

Du mar. 14/10 au lun. 20/10

NOS PRODUITS FRAIS À PRIX DISCOUNT

Suggestion de présentation



-22%

3.89⁽¹⁾

500 g (7.78 € le kg)

4.99



ST-CLÉMENT LE BOUCHER®
4 PAUPIETTES DE PORC^(A)
Ref. 3380

Suggestion de présentation



PRIX
CHOC

11.99

2.1 kg (5.71 € le kg)



ST-CLÉMENT LE BOUCHER®
15 CÔTES PREMIÈRES DE PORC^(B)
Ref. 6786

Suggestion de présentation



PRIX
CHOC

6.79

800 g (8.49 € le kg)



ST-CLÉMENT LE VOLAILLER®
AIGUILLETES DE POULET^(B)
Ref. 5010149

Suggestion de présentation



PRIX
CHOC

7.29

2.5 kg (2.92 € le kg)



ST-CLÉMENT LE VOLAILLER®
CUISSSES DE POULET^(B)
Avec portion de dos.
Ref. 5034

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR